
  

 

 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ZADAVATEL: Západočeská univerzita v Plzni 

SÍDLO: Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň 

IČO/DIČ: 49777513 / CZ49777513 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Martou Kollerovou, kvestorkou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Autobusová přeprava osob pro ZČU (2020) – část 1 VZ - Mikrobusy“ 

veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná v poptávkovém řízení, tj. nikoli v zadávacím řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), v souladu se Směrnicí 
rektora č. 22R/2017 ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK. 

 
 

V Plzni dne 23. 01. 2020 
 
Západočeská univerzita v Plzni, IČO: 49777513, Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň, zastoupená kvestorkou 
Mgr. Martou Kollerovou, jako zadavatel nadepsané veřejné zakázky, rozhodl o tom, že byla vybrána 
nabídka dodavatele  
 

SEKO BUS PLZEŇ s.r.o.,  

sídlem Mikulášská 266/12, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 

IČO: 26401177 

s nabídkovou cenou 535 000,- Kč bez DPH. 
 
. 
 
 

Odůvodnění: 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka splňuje požadavky stanovené zadavatelem na 
předmět veřejné zakázky, a která byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  

 

 
Poučení: 

Veřejná zakázka není zadávána v zadávacím řízení podle ZZVZ. Proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

není možné podat námitky podle ZZVZ. 

 
 

 
 

                                                                                                                                Mgr. Marta Kollerová 
                                                                                                                              kvestorka 

                                                                                                                               
 


